Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 334/2017                                                   São Luís, abril de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Lotar o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto

INALDO ANDRÉ TERÇAS SANTOS na Vara do Trabalho de Açailândia, com
efeitos a contar de 31/3/2017, concedendo-lhe 12 (doze) dias de trânsito, no
período de 31/3 a 11/4/2017.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf